
ارائه خدمات ویژه بان در مناطق آزاد

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار، اکبر افتخاری در گفتو با خبرنار ایبِنا درباره حمایت از تولید در

مناطق آزاد، افزود: تولید شامل ی فرآیند چهار قسمت است که شامل مجموعه فعالیتهای پیش از عملیات تولید، حین تولید، پس از

تولید و در آخر مجموعه فعالیتهای پیشتیبان تولید م شود.

افتخاری گفت: از جمله مجموعه فعالیتهای پیش از تولید، ایجاد زیرساختهای مناسب برای حضور تولیدکنندگان و سرمایهگذاران

در این مناطق است.

وی افزود: موضوع که مناطق آزاد را بسیار درگیر کرده، ایجاد زیرساخت مناسب است زیرا به هی عنوان امان دعوت از

سرمایهگذاران بدون ایجاد زیرساخت لازم وجود ندارد.

،توان به معافیتهای قانوننیز از تولید و فعالان تجاری داشته که م افتخاری در ادامه افزود: مناطق آزاد تاکنون حمایتهای

مساعدت در تصاحب زمین، حمایت های معنوی از جمله اخذ مجوز و حمایت های اداری و ... اشاره داشت.

وی درباره حمایتهای حین تولید نیز، توضی داد: برخ اقدامات نیز در جریان تولید انجام مگیرد که متوان به کاهش ممنوعیتها،

تعاملها و سرعت بخش روند فعالیتها اشاره کرد.

به گفته معاون تولید، صادرات و فناوری دبیرخانه شورایعال مناطق آزاد، فعالیتهای پشتیبان نیز شامل فعالیتهای مال، ارتباط با

بخشهای عملیات و اخیرا نیز برنامه ای جدی برای برخ حمایت ها از تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی از جمله ایجاد صندوق

ضمانت و حمایت از فعالان اقتصادی تدوین شده است.

افتخاری در ادامه به راه اندازی فاز اول پنجره واحد اشاره کرد و افزود: در فازهای بعدی نیز ی پنجره واحد کامل ایجاد خواهد شد تا

فعالان اقتصادی بتوانند نیازهای خود را از این طریق پییری کنند.

وی در ادامه گفت: همچنین پلتفرم نوین ایجاد شده تا مناطق آزاد به صورت اعتباری با یدیر داد و ستد کنند و به طور حتم

مشلات نقدین آنها حل خواهد شد.

تاسیس مرکز نوآوری و فناوری

معاون تولید، صادرات و فناوری دبیرخانه شورایعال مناطق آزاد تاسیس مراکز نوآوری و فناوری برای فعالیت استارتاپ ها و شرکت

های دانش بنیان و شرکت های جدیدالتاسیس را به عنوان ی دیر از اقدامات عنوان کرد و افزود: برای بحث تامین مال نیز

برنامهریزی خاص انجام شده تا سرمایه گذاران بتوانند در زمینه تامین مال و ارتباط با نهادهای مال داخل و بان ها از روش های

نوین تامین مال استفاده کنند.

افتخاری ادامه داد: در بحث بیمه نیز به دنبال ایجاد بیمهنامههای خاص مطابق شرایط خاص مناطق آزاد هستیم.

وی درباره وضعیت تسهیلات ویژه مال، بانها و همچنین حمایت آنها از تولید، اظهار داشت: موضوع قابل توجه که وجود دارد

این است که در هر اکوسیستم باید متناسب با آن فضا و محیط برنامهریزی و اقدام شود.

در مناطق آزاد به مانند سرزمین اصل مناطق آزاد ادامه داد: تاکنون نهادهای مال معاون تولید، صادرات و فناوری دبیرخانه شورایعال

فعالیت کردهاند و ظرفیت سازی خوب برای این فضا ایجاد نشده است. فعالیتهای بان در مناطق آزاد و محصولات بان در این

مناطق مانند سرزمین اصل است.

افتخاری افزود: تلاش ما بر این است تا در اکوسیستم مناطق آزاد شرایط خاص این مناطق لحاظ شود و با بانها، بیمهها و بورس



و... نیز رایزنهای لازم انجام شده تا محصولهای خاص برای مناطق آزاد تهیه و ارائه شود.


